
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2020 № 844     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 14.01.2019 № 18 

 
 
В соответствии со статьями 14, 92, 93, 100-104 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 35 части 2 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.01.2019 № 18 (в редакции от 26.03.2019 № 224, от 25.07.2019 
№ 574, от 08.05.2020 № 298) «О Порядке учета граждан, нуждающихся в 
служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда, и 
предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного 
фонда городского округа Стрежевой»: 

- абзац первый пункта 1.1 раздела 1 Порядка учета граждан, нуждающихся в 
служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда, и 
предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного 
фонда городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в редакции: 

«1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Конституцией 
Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации и определяет 
условия принятия к учету граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях 
специализированного жилищного фонда, и предоставления служебных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда городского округа Стрежевой 
гражданам, принятым к учету в качестве нуждающихся в служебных жилых 
помещениях специализированного жилищного фонда, состоящим в трудовых 
отношениях с муниципальными бюджетными, казенными, автономными 
учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями городского округа 
Стрежевой, ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», ТО УФС по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в г. 
Стрежевом, муниципальным автономным учреждением «Редакция Стрежевской 
городской газеты «Северная звезда», филиалом Федерального бюджетного 
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской 



области» в городе Стрежевом, филиалом ФГУП «Охрана» Росгвардии по Томской 
области, Думой городского округа Стрежевой, а также организациями, 
учредителем которых является муниципальное образование городской округ 
Стрежевой (далее - Работодатели), порядок использования служебных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда городского округа Стрежевой, 
ранее предоставленных гражданам в качестве служебных жилых помещений.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


